

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

O_T 22.01.2024 № 01-5

г.Новодвинск Архангельская область

О внесении дополнений в Перечень источников поступлений бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», закрепленных за финансовым управлением муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.12.2021 № 01/72

В целях организации работы финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» по администрированию доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» и в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Дополнить Перечень источников поступлений бюджета муниципального Новодвинск», управлением «Город закрепленных финансовым муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.12.2021 № 01/72 (в редакции распоряжений финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.01.2022 № 01/2, от 22.04.2022 № 01/16, от 29.07.2022 № 01/35, ot 10.01.2023 № 01/1, ot 14.02.2023 № 01/9, ot 14.07.2023 № 01/34, ot 14.12.2023 № 01/61, 15.01.2024 № 01/3) строкой следующего содержания:

1	292	2 19 25497 04 0000 150	Возврат	остатков	субсидий	на	реализацию	мероприятий	по	обеспечению
	292	2 19 23497 04 0000 130	жильем и	округов						

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск».

Начальник финансового управления

Е.В. Коломиец